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Prensaestopas de poliamida — SZ 2411.661

created: 26.10.2021 on www.rittal.com/mx-es

Descripcién producto

Ventajas: Prensaestopa y contratuerca juntos en una sola UE ahorra tareas de pedido y espacio
de almacenaje.
Laminas de apriete para un apriete uniforme y una traccion sin dafiar los cables.

Material: Poliamida 6
Junta: Neopreno

Color: RAL 7035

Grado de proteccion IP 68 (5 bar, 30 min)
IP segun IEC 60 529:

Descripcién producto

Dimensiones: Altura: 53.5 mm
Rosca: Tipo: M50 x 1,5
Long. de la rosca: 18 mm
Seccién de cables 30 mm

min.:

Seccion max. del 38 mm

cable:

Temperatura de Senvicio (entorno): -30 °C...+100 °C
servicio:

Ancho de llave: 60 mm

Unidad de embalaje: 5 pza(s).
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http://localhost:9001/mx-es/product/list/ovariations.action?productID=PRO68836&print=true&useprint=true

Peso/UE:

Contenido de cobre

(kg / pza.):

EAN:

Cdédigo arancelario:

ETIM 7.0:

ETIM 6.0:

eCl@ss 8.0/8.1:

eCl@ss 6.0/6.1:

Descripcién producto:

Aprobaciones

Aprobaciones:

Certificados:

Explicaciones:
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0.59 kg

4028177809949

39269097

EC000441

EC000441

27149109

27149109

SZ Prensaestopa de poliamida M50x1,5
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Declaracion de conformidad
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